Notificar o emitente da garantia prevista na Cláusula 4.10, quanto ao início 
de processo administrativo para apuração de descumprimento de cláusulas 
contratuais, nos termos do art. 137, §4º da Lei 14.133/2021. 

VI - PREÇO 

6.1. O valor global deste contrato é de R$ 10.421.500,00 (dez milhões, 
quatrocentos e vinte e um mil e quinhentos reais), sendo que pelo objeto deste 
contrato, a CONTRATANTE efetuará o pagamento dos seguintes valores: 

RENOVAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DA REDE CABEADA E SEM FIO (WIRELESS) 

Item Descrição Quant. Unidade Preço Unit. Preço Total 

1 Ponto de Acesso à rede sem fio 969 Unidade R$ 6.300,00 R$ 6.104.700,00